

Radom, dnia 10 lutego 2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego na pytania nadesłane przez potencjalnego Oferenta w związku z postępowaniem zakupowym nr 71/FT/2021 na zaprojektowanie i wykonanie systemu klimatyzacji hali nr 88 wraz z pomieszczeniem biurowym nr 88/1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na posługiwanie się przez Oferenta referencjami grupy kapitałowej do której należy Oferent?

Odpowiedź FB: Zgodnie z rozdziałem V pkt. 1 lit. a) Zaproszenia do udziału w niniejszym postępowaniu zakupowym Zamawiający nie dopuszcza posługiwania się, powoływania się na referencje (doświadczenie) podmiotu trzeciego.

Pytanie nr 2: Wnioskujemy o zmianę zapisu warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykonania instalacji w halach produkcyjnych tj. Paragraf V ust.1 lit a Z- „Wykonania minimum trzech instalacji systemów klimatyzacji lub wentylacji hal produkcyjnych”

Na- „Wykonania minimum trzech instalacji systemów klimatyzacji lub wentylacji”

Odpowiedź FB: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany w zapisie.

Po uwzględnieniu zmian wynikających z Odpowiedzi Zamawiającego nr 2 na pytania Oferenta obecny wymóg z paragrafu V ust. 1 lit. a dotyczący posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia brzmi:

- w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli okres prowadzenia przez niego działalności jest krótszy to w tym okresie, należy wykonać, minimum trzy (3) instalacje systemów klimatyzacyjno-wentylacyjnych hal produkcyjnych, o wartości co najmniej 1.500.00,- złotych brutto każda, przy czym pod pojęciem systemów rozumie się dostawę urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych wraz z montażem w lokalizacji wskazanej przez Zamawiającego i ich rozruch.

CZŁONEK ZARZĄDU

Seweryn Figurski

PREZES ZARZĄDU

dr Wojciech Arndt